

Název akce: **Ulice 1. máje - rekonstrukce**
SO 451 Přeložka kabelů RIO Média - přeložka nadzemního vedení

ZEMNÍ PRÁCE	233 983,12 Kč
MONTÁŽ	9 424,86 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	19 459,00 Kč
OPTICKÉ PRÁCE	35 574,86 Kč
MONTÁŽE A MATERIÁL SPOJENÝ S VEDENÍM KABELU	39 979,54 Kč
<u>MATERIÁL</u>	<u>75 097,50 Kč</u>
Orientační celkové náklady (bez DPH)	413 518,88 Kč

Číslo SAP	Název položky	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE					
1	5053 Vytýčení trasy v zastavěném terénu Výkres č. 2_Situace, digitální měření	414,0	m	7,44 Kč	3 080,16 Kč
2	1349 Zřízení a odstranění přech. lávky z ocel. desky Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	6,0	ks	100,00 Kč	600,00 Kč
3	1549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	6,0	ks	50,00 Kč	300,00 Kč
4	4970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky Výkres č. 2_Situace, digitální měření	84,0	m	37,19 Kč	3 123,96 Kč
5	2369 Pokládka žlabů ostatních Výkres č. 2_Situace, digitální měření	15,0	m	50,00 Kč	750,00 Kč
6	5550 Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm Výkres č. 2_Situace, digitální měření	98,0	m	82,00 Kč	8 036,00 Kč
7	5577 Rýha v chodníku 35/50-70 Výkres č. 2_Situace, digitální měření	414,0	m	512,00 Kč	211 968,00 Kč
8	4951 Rýha v chodníku rozšíření o 10cm Výkres č. 2_Situace, digitální měření	49,0	m	125,00 Kč	6 125,00 Kč
Zemní práce celkem: (bez DPH)					233 983,12 Kč
MONTÁŽ					
9	2602 Montáž trubky úložné Výkres č. 2_Situace, digitální měření	430,0	m	9,09 Kč	3 908,70 Kč
10	5268 Pokládka tlustostěnné trubičky Výkres č. 2_Situace, digitální měření	150,0	m	8,00 Kč	1 200,00 Kč
11	5824 Zkouška tlaková trubiček Výkres č. 2_Situace, digitální měření	150,0	m	3,31 Kč	496,50 Kč
12	2604 Kalibrace trubiček Výkres č. 2_Situace, digitální měření	150,0	m	- Kč	- Kč
13	2673 Kalibrace trubky Výkres č. 2_Situace, digitální měření	430,0	m	- Kč	- Kč
14	2607 Zkouška tlaková trubky Výkres č. 2_Situace, digitální měření	430,0	m	4,13 Kč	1 775,90 Kč
15	5255 Montáž koncovky mechan. rozeb. s/bez vent. Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	4,0	ks	49,60 Kč	198,40 Kč
16	2183 Montáž ochranné kabelové komory pro spojku Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	1,0	ks	1 239,00 Kč	1 239,00 Kč
17	5261 Montáž spojky trubičkového systému Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	2,0	ks	99,18 Kč	198,36 Kč
18	5286 Montáž spojky, koncovky, průchodky, redukce tr. Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	4,0	ks	27,00 Kč	108,00 Kč
19	5284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb. Výkres č. 2_Situace, digitální měření	5,0	ks	60,00 Kč	300,00 Kč
Montáž celkem: (bez DPH)					9 424,86 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE					
20	5195 Zaměření trasy nad 100m do 1km pevná částka Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	1,0	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
21	5196 Zaměření trasy nad 100m do 1 km Výkres č. 2_Situace, digitální měření	414,0	m	16,00 Kč	6 624,00 Kč
22	2731 Vyhotovení knihy plánů Výkres č. 2_Situace, digitální měření	405,0	m	7,00 Kč	2 835,00 Kč
23	5199 Plán geom. pro VBR do 700m vč. (kus=100m) Výkres č. 2_Situace, digitální měření	5,0	ks	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč
Geodetické práce realizace celkem: (bez DPH)					19 459,00 Kč

Číslo SAP	Název položky	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Celková cena
	MATERIÁL				- Kč
24	04093 Deska krycí plast. 300x1000 mm Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	473,0	ks	31,50 Kč	14 899,50 Kč
25	04028 Fólie výstražná 330 mm PE oranžová Výkres č. 2_Situace, digitální měření	414,0	m	4,50 Kč	1 863,00 Kč
26	04026 Fólie výstražná 80 mm PE červenobílá Výkres č. 2_Situace, digitální měření	400,0	m	2,50 Kč	1 000,00 Kč
27	00641 Komora kabelová, plastová 800x1095, hl.760 Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	1,0	ks	11 061,00 Kč	11 061,00 Kč
28	03755 Koncovka trubičky HDPE 12mm Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	4,0	ks	75,00 Kč	300,00 Kč
29	03756 Koncovka trubky 40mm Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	4,0	ks	190,00 Kč	760,00 Kč
30	15623 Spojka trubky HDPE 40mm Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	3,0	ks	380,00 Kč	1 140,00 Kč
31	16340 mini marker Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	8,0	ks	450,00 Kč	3 600,00 Kč
32	03823 Spojka plastová 110/94 mm Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	8,0	ks	35,50 Kč	284,00 Kč
33	03292 Duraline Multidac 7x 10/8 Výkres č. 2_Situace, digitální měření	430,0	m	54,00 Kč	23 220,00 Kč
34	03696 Trubička HDPE 12/8 speciální žlutozelená Výkres č. 2_Situace, digitální měření	150,0	m	11,00 Kč	1 650,00 Kč
35	03601 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem Výkres č. 2_Situace, digitální měření	84,0	m	48,00 Kč	4 032,00 Kč
36	03818 Víčko plastové trubky 110/100mm Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	8,0	ks	16,50 Kč	132,00 Kč
37	03009 Víko kabelové komory, ocelové Výkres č. 2_Situace, odečet z výkresu	1,0	ks	5 826,00 Kč	5 826,00 Kč
38	39387 Žlab kabelový 120x16x14cm, plastový Výkres č. 3_Schema, odečet z výkresu	13,0	ks	410,00 Kč	5 330,00 Kč
	Materiál celkem: (bez DPH)				75 097,50 Kč
	OPTICKÉ PRÁCE				
	Instalace optického kabelu do 24vl. do HDPE	150,0	m	15,70 Kč	2 355,00 Kč
	Instalace optického kabelu do 96vl. do HDP	540,0	m	17,40 Kč	9 396,00 Kč
	Instalace svislá - Instalace	130,0	m	37,19 Kč	4 834,70 Kč
	Svár optického vlákna	36,0	ks	350,00 Kč	12 600,00 Kč
	Vedení a formování optického kabelu v objektu	12,0	m	53,72 Kč	644,64 Kč
	Instalace rezervy optického kabelu bez dodávky kříže	2,0	ks	231,00 Kč	462,00 Kč
	Měření optického vlákna	24,0	ks	165,00 Kč	3 960,00 Kč
	Příprava optického kabelu	4,0	ks	82,65 Kč	330,60 Kč
	Zpracování měřících protokolů: za 1 optické vlákno	24,0	ks	41,33 Kč	991,92 Kč
	Optické práce realizace celkem (bez DPH)				35 574,86 Kč
	MONTÁŽE A MATERIÁL SPOJENÝ S VEDENÍM KABELU				
	Vystrojení rozvaděče nebo sloupku	1,0	ks	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
	Ukončení kabelu v rozvaděči	2,0	ks	148,77 Kč	297,54 Kč
	Pronájem stavebního stroje - jeřáb, plošina,	1,0	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Demontáž závěsného kabelu	16,0	čh	386,00 Kč	6 176,00 Kč
	koordináční práce se stavbou	8,0	čh	198,00 Kč	1 584,00 Kč
	spojka MT 10/ 8	10,0	ks	74,00 Kč	740,00 Kč
	EELNET 24XG652Deelnet 24xG652D	250,0	m	17,12 Kč	4 280,00 Kč
	EELNET 48XG652Deelnet 48xG652D	600,0	m	26,60 Kč	15 960,00 Kč
	Kazeta K7-2-PAS-Multifonction +splitter	4,0	ks	52,00 Kč	208,00 Kč
	Vstup ECAM S4-12	2,0	ks	252,00 Kč	504,00 Kč
	Vstup ECAM PAS D5-20	1,0	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
	BPEO I EVOL EDP 12 PAS	1,0	ks	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
	Montáže a materiál spojený s vedením kabelu celkem (bez DPH)				39 979,54 Kč